ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

_________________________________________________________________________________________

Endereço: Rua Silvina Borges Graciosa, nº 2 – Centro – Valença/RJ.

Telefone: (24) 2453-7402 / (24) 2458-4866

Email: educacao@valenca.rj.gov.br

PORTARIA INTERNA 002/2013

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO e TÂNIA MARIA MACHADO

PINTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVEM:

Art. 1º NOMEAR, a partir de 20 de setembro de 2013, os membros abaixo

relacionados, para compor Comissão Setorial do Processo Seletivo

Simplificado 002/2013:

- Dircilene Martins da Silva

- Luciana Aparecida dos Santos Vargas

- Rodrigo Cesar Cardozo Moreira

- Mariléia da Silva Valim do Carmo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Valença, 19 de setembro de 2013.

Álvaro Cabral da Silva

Prefeito

Tânia Maria Machado Pinto

Secretária Municipal de Educação